177 del 13.10.2020 di affidamento per la fornitura relativa all’acquisto di toner per stampanti 
magistrati. Codice CIG Z0F2E76A02. 

IL DIRIGENTE 

VISTA la determina n. 161 del 28/09/2020 per l’affidamento della fornitura di cui all’oggetto, per un importo 
complessivo stimato di € 15.000,00 (quindicimila/00) al netto dell’IVA, ex art. 36, comma 2, lett. a) del 
d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

DATO ATTO che è stata avviata un’indagine di mercato informale, mediante richiesta di preventivo, tramite 
Pec, a n.3 società; 
CONSIDERATO che entro la data del 02 ottobre 2020, termine ultimo di presentazione delle offerte, ha 
risposto la società CARTO COPY SERVICE SRL di Roma (RM) (C.F. e P.IVA: 04864781002), che ha 
presentato l’offerta con l’importo netto di € 13.170,00 (tredicimilacentosettanta/00) IVA esclusa; 

VISTO il parere di congruità tecnico espresso dall’Ufficio Ced, Rete, Sicurezza e Dotazioni Informatiche, che 
ha confermato l’offerta della società CARTO COPY SERVICE SRL, per la sola parte relativa a: 

Articolo                                                                      Marca           Modello                      Codice MEPA       Quantità 

Toner ORIGINALE per Samsung  SL-M2070FW    Samsung        Toner MLT-D111S     MLT-D111S           400 

per un importo di € 12.400,00 (dodicimilaquattrocento/00) IVA esclusa;   

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura di cui all’oggetto, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del d.lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i., tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della CARTO COPY SERVICE SRL di 
Roma (RM) (P.IVA: 04864781002), per l’importo netto di € 12.400,00 (dodicimilaquattrocento/00) 
IVA esclusa; 

2. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 11 d.lgs. 
n. 50/2016, previa applicazione sul prezzo offerto dello sconto minimo dell’1%; 

3. di provvedere all’accantonamento della somma di euro 248,00 (duecentoqurantotto/00) quale quota